
 

 

Zarządzenie Nr 52/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 14 maja 2025 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 22/2024/2025 Rektora UKW z dnia 3 stycznia 2025 r. w 

sprawie zasad wykorzystania środków finansowych będących w dyspozycji UKW na 

cele prowadzenia badań naukowych w roku 2025 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 22/2024/2025 Rektora UKW z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie zasad 

wykorzystania środków finansowych będących w dyspozycji UKW na cele prowadzenia 

badań naukowych w roku 2025 wprowadzam następujące zmianę: 

 

- w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2024/2025 Rektora UKW z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w § 1 po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu:  

 

„11. Środki, o których mowa w punkcie 5, nierozdysponowane przez doktorantów (tzn. 

nieujęte w zapotrzebowaniach oraz wnioskach wyjazdowych) do 30 września danego roku, 

stają się rezerwą dyrektora szkoły doktorskiej do czasu przejścia środków do rezerwy 

Prorektora ds. Nauki.” 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 


